РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

« 16 » октября 2018 года 						№ 35/147 -ДГ

О внесении изменений в решение Думы от 18.10.2016 № 13/61-ДГ
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (выборных лиц), и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «город Свирск» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,  в соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города
РЕШИЛА:
	1. Внести в решение Думы от 18.10.2016 № 13/61-ДГ «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (выборных лиц), и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «город Свирск» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
	1) в наименовании, в пункте 1 после слов «сведений о доходах,» дополнить словами «о расходах,»;
	2) в приложении к решению:
в наименовании, по тексту после слов «сведений о доходах,» дополнить словами «о расходах,»;
в пункте 1 после слов «(выборных лиц)» дополнить словами «в муниципальном образовании «город Свирск»;
в пункте 4 слова «администрации муниципального образования «город Свирск» исключить.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города Свирска 								 В.С. Орноев

Председатель Думы  города Свирска  					  С.В Марач